
S004P01N5JLE

Darovací smlouva
Smluvní strany:

Název:

Sídlo:

Zastoupený:

ESMERO CZ s.r.o.

Pražákova 1008/69, Brno, Štýřice, PSČ 639 00

Andrej Černý
107 30 982ÍČ:

(dále také „dárce44)
a

Město Hodonín

Masarykovo nám. 53/1, 695 01 Hodonín

Liborem Střechou, starostou

00284891

Název:

Sídlo:

Zastoupený:

ÍČ:

(dále také „obdarovaný44)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2055, zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník v platném znění:

Darovací smlouvu

(dále jen „Smlouva44)

I.

Dárce prohlašuje, zeje vlastníkem:

4ks klimatizací zn. GREE, typ GWH12QB-K6DND6I/1, výrobní čísla:

4M48200008531, 4M48200008532, 4M48200008459 a 4M48200007421 nacházející

se v budově Kasárenská 4063/4, Hodonín, ve IV. nadzemním podlaží, a to

v místnostech ě. 4. 1 1 , 4. 12 a 4.04.

Tato zařízení budou pro účely této Smlouvy dále označovány jako „Dar44.

II.

1. Dárce na základě této smlouvy daruje obdarovanému dar uvedený v čl. I této smlouvy se

všemi jeho součástmi a příslušenstvím bez jakýchkoliv právních a faktických vad, jakož i

se všemi právy a povinnostmi s nimi spojenými.

2. Obdarovaný prohlašuje, že je mu stav Daru dobře znám, neboť si jej prohlédl před

uzavřením této Smlouvy, a potvrzuje, že dar přijímá do svého vlastnictví.

III.

> uvu schválila Rada Města Hodonína na své schůzi dne 5. 12. 2023Tuto darovací s

usnesením č. . . .

IV.

1. Smluvní strany sjednávají vzájemnou povinnost, předat a převzít předmět daru

potvrzeným předávacím protokolem.

2. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem druhé strany a účinnosti zveřejněním v Registru

smluv vedeném Ministerstvem vnitra.

3. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků, které

budou schváleny příslušnými orgány obdarovaného a podepsány oprávněnými zástupci

obou smluvních stran.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím

obsahem výslovně souhlasí, což stvrzují svými níže připojenými vlastnoručními podpisy.



5. Právní vztahy výslovně neupravené touto Smlouvou se řídí platnými právními předpisy.

6. Tato Smlouva byla sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a z

nichž jedno obdrží dárce a dvě vyhotovení obdarovaný.

7. Smluvní strany současně prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich pravé a

svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, že je jim ve všech ustanoveních jasná a

srozumitelná, a že nebyla ujednána v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

1 8 ‘12- 2QZ3- 5 -12- 2023
V Hodoníně dnedneV

Za obdarovaného:Za dárce:

Andrej Černý
jednatel

Příloha:

fotodokumentace 4ks klimatizace zn. GREE, typ GWII12QB-K6DND6I/I, výrobní

čísla: 4M4820000853 1 ,
4M48200008532, 4M48200008459 a 4M4820000742 1




